

**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP. 60.714-100 - FORTALEZA -CE.  
E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

*(Handwritten signature/initials)*

À Prefeitura Municipal de Tururu  
Pregoeiro,

PREGÃO N° 1906.01.2019

Dia 04 de Julho de 2019, às 09h00min

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL EQUIPAMENTOS / MATERIAL PERMANENTE, OBJETO DA PROPOSTA FNS N° 11848.798000/1160-04, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU -CE

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME

CNPJ:26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6

RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA -CE

E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. UNIT. EXT.	P. TOTAL	P. T. EXT
1	Ar Condicionado. Tipo Split, com função: quente e frio; Capacidade: 9.000 a 12.000 BTUs.	5	UNID	AGRATTO	R\$ 1.376,70	mil trezentos e setenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 6.883,50	seis mil, oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
2	Armário. Dimensões Mínimas: 1,80 x 0,75. Material de Confeção: Aço.	7	UNID	RR	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais	R\$ 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
3	Arquivo. Material de Confeção: Aço; Com 04 Gavetas para pasta suspensa; Deslizamento da Gaveta: Trilho Telescópico.	6	UNID	RR	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 3.528,00	três mil, quinhentos e vinte e oito reais
4	Bebedouro/Purificador Refrigerado. Tipo: Pressão coluna simples, aço pintado.	5	UNID	LIBEL	R\$ 910,00	novecentos e dez reais	R\$ 4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais

*(Handwritten initials)*



*(Handwritten signature)*

**SEFE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
CNPJ: 26.601.0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 115 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
E-MAIL: sefe presencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

8	Computador (Desktop-Básico). Processador: no mínimo Intel Core i3 ou AMD A10; Memória RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHz; Disco Rígido: mínimo de 500 GB; Monitor: 18"5" (1366 x 768); Mouse: USB, 800 DPI, 2 botões, Scroll (com Fb); Fonte: compatível com o item; Sistema operacional: Windows 7 Pro (64 BITS); Teclado USBm ABNT2, 107 Teclas (com fio); Interfaces de Rede: 10/100/1000 e WIFI; Interfaces de Vídeo: Integrada; Unidade de Disco ótico: CD/DVD ROM; Garantia: Mínima de 12 meses.	4	UNID	GOLDENTEC	R\$ 2.015,00	R\$ 8.060,00	dois mil e quinze reais	R\$ 8.060,00	oito mil e sessenta reais
10	Estante. Capacidade mínima de 100kg, com 06 prateleiras. Com reforço.	7	UNID	RR	R\$ 168,00	R\$ 1.176,00	cento e sessenta e oito reais	R\$ 1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
11	Geladeira/ Refrigerador. Com capacidade mínima de 250 a 299L.	5	UNID	CONSUL	R\$ 1.924,00	R\$ 9.620,00	mil novecentos e vinte e quatro reais	R\$ 9.620,00	nove mil, seiscentos e vinte reais
12	Impressora Laser (comum). Padrão de cor: Monocromático; Memória de 16 MB; Resolução de 600 x 600; Velocidade de 33 PPM; Capacidade de 100 páginas; Ciclo: 25.000 páginas; Interface USB e Rede; Frente e verso automático; Garantia mínima de 12 meses.	3	UNID	BROTHER	R\$ 2.630,06	R\$ 7.890,17	dois mil, seiscentos e trinta reais e seis centavos	R\$ 7.890,17	sete mil, oitocentos e noventa reais e dezessete centavos
13	Longarina. Assento / Encosto de Polipropileno; Números de Assentos: 04 Lugares.	3	UNID	JFLEX	R\$ 476,00	R\$ 1.428,00	quatrocentos e setenta e seis reais	R\$ 1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais
14	Longarina. Assento / Encosto de Polipropileno; Números de Assentos: 03 Lugares.	4	UNID	JFLEX	R\$ 336,00	R\$ 1.344,00	trezentos e trinta e seis reais	R\$ 1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais
16	Mesa para Computador. Base: Madeira/MDP/MDF/Similar; Material de confecção: Madeira/MDP/MDF/Similar Divisões: de 03 a 04 gavetas; Suporte para CPU; Suporte para teclado; Suporte para impressora.	5	UNID	JFLEX	R\$ 532,00	R\$ 2.660,00	quinhentos e trinta e dois reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais



*R*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**SETE COM. SERVIÇOS**  
**FONE: 85-3393-7995**

RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME  
 CNPJ: 26.601.0001-30 - CGF: 06.586.349-6  
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1153 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE  
 E-MAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

17	No break (Para Computador). Potência: 1 KVA; Entrada / Saída: Bivolt; Alar mes: Audiovisual; Bateria Interna: 01 Selada; Garantia: Mínima de 12 meses.	6	UNID	NHS	R\$	2.171,00	dois mil, cento e setenta e um reais	R\$	13.026,00	treze mil e vinte e seis reais
sessenta e quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e sete centavos										
								R\$	64.575,67	

Valor da Proposta: R\$ 64.575,67 (sessenta e quatro mil, quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)  
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.  
 O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros

FORTALEZA-CE, 04 DE JULHO DE 2019.

*Rilami Ferreira da Silva*  
 RILAMI FERREIRA DA SILVA -ME -CNPJ: 26.601.949/0001/30  
 RILAMI FERREIRA DA SILVA  
 REPRESENTANTE LEGAL

RG: 910.030.505.84 SSP-CE - CPF: 711.471.013-53



*Rilami*  
*[Signature]*